

Pressemelding fra leder av Klasseklubben 2-Krona Norge

Under Rica Maritim Seilassen, i forbindelse med Sildajazzen i Haugesund, ble det sist fredag formiddag arrangert baneseilaser i Karmsundet nord for Karmøy seilforening, vest for skipsleden. 2-Krona (15 fots planende seiljolle) var satt opp som entypeklasse på samme bane som Melges 24 (moderne planende kjølbåt), der 2-Krona hadde noe kortere vei opp til sin toppmerkerunding. Dette var en ny type arrangement i Rica Maritim Seilassen (tidl. Haugesund Race Weekend) og ble meget godt mottatt av seilerne i 2-Kronaklassen, så vel som i Melgesklassen.

Karmøy seilforening, Haugesund seilforening og Friluftsrådet vest disponerer samlet sett en flåte på hele 16 stk 2-Kronajoller, hvorav 6 stk var i aksjon på fredagen i strålende forhold med vind fra 3 - 7 m/s. Disse ble seilt av besetninger i alder fra 10-12 år til slutten av 50-årene. De unge lette seilerne gjorde det meget bra i lette vindforhold mens dem som var "en del mer enn 60 kg" ;-) gjorde det bedre når vinden frisknet til utover dagen.

Det var spesielt spennende å seile på samme bane som de større og raskere Melges 24, og gjennom dette bli en integrert del av Rica Maritim Seilassen 2014. Når en babord halser 2-Krona på lensen møtte en babord halser Melges 24 på kryss, og 2-Krona'en taktisk jibbet til styrbord halser for å få rett på veien, forteller reglene tydelig at den betydelig større Melges 24 skulle holde av veien, hvilket de pent måtte gjøre.

Seilerne i begge båtclassene var strålende fornøyd med baneseilasene og med Karmøy seilforening som utgangspunkt for slike seilaser. Seilerne retter en takk til arrangør Jørgen Altern Wathne og regattasjef Kjell Magnus Økland for årets vellykkede arrangement i regi av Rogaland seilkrets og håper at tilbudet om baneseilaser opprettholdes også under seilasene i 2015.

Skipperen som vant 2-Kronaseilasene med makker og HSH-student Manfred Svensson vant for øvrig også doublehandedklassen i Rica Maritim Seilassen for kjølbåter fra Kopervik til Haugesund fredag kveld med kollega og makker Olav Stensen fra Statoil Kårstø seilgruppe. Det ble faktisk storeslem ved at de vant Rica Maritim Seilassen overall. Jolleseiling er et godt utgangspunkt for storbåtseiling...

Bilder fra baneseilasene fredag (til fri bruk for media, referer Rica Maritim Seilassen 2014). De små båtene (15 fot) er 2-Kronajoller mens de større båtene er Melges 24):

https://picasaweb.google.com/kjellmag/RicaMaritimSeilassenEintyperegattaFredag?authkey=Gv1sRgCPPXv9Sylgg_gQE&feat=flashalbum#

Resultater:

<http://www.seilmagasinet.no/resultat?regatta=1521>

<http://www.seilmagasinet.no/resultat/resultat/?action=overall®atta=1521>

mvh

Torggrim Log, leder klasseklubben 2-Krona Norge